DEPENSES DES MINISTERES ET ORGANISMES

| FRAIS DE PUBLICITE ET DE PROMOTION ‘ Du 1¢" octobre au 31 décembre 2024

Date du Contrat Nom du fournisseur

24 octobre 2024 Unik Média Réalisation et production d’une vidéo promotionnelle pour la station Confort au Carnaval de Québec.

12 novembre 2024 Leclerc communications
I'Observatoire de la Capitale.

13 décembre 2024 Destination Québec cité.

2025-02-11

Description du contrat

Placement publicitaire a la radio WKND-FM et BLVD-FM pour la promotion de I'audioguide de

Création d'articles de contenu pour la promotion de I'audioguide de I'Observatoire de la Capitale.
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Montant du contrat

5670,00 $
3600,00 $

2100,00 $

11 370,00 $

COMMISSION DE
LA CAPITALE
NATIONALE

Québecaa




